
Leták  126                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

OCHRANA ZEMĚ 
 
 

„Piš včeličko piš, 
lidem zprávičky, víš, 

co dnes aktuální mají, 
co pominout a na co se zaměřit ! 

 
Země naši ochranu má 

však takovou, co láska dá, 
vás pozemšťanů ve spojení 
s námi, vesmírnými Anděly. 

 
Mírová akce záchrany 

planety Země s obyvateli, 
však těch, co Život postavili 
do centra svého snažení. 

 
Sto tisíc lodí mateřských 
chrání tuto Matku Zemi 

před entitami z Temnoty, 
které by ji rády uchvátily. 

 
Stvořitel milovaný ví 

jak tuto Zemi ochránit, 
je to velkolepá akce záchrany 

všech, kteří se na ní podílí. 
 

Matka Země volá: 
LIDÉ, CHCI ŽÍT ZNOVA ! 
Nechte mne dýchat ještě, 

já sílu lásky proměním v deště ! 
 

Stále skrápím povrch celý 
vodou, co čistí vzduch i zemi, 
kterou špatnými myšlenkami 

lidé nevědomí zamořili. 
 

Vědomí světelní lidé 
zde poslání si plní, 

co před zrozením si vybrali 
činy pro zachráněnou Zemi. 

 
 
 
 

Poslední boje probíhají, 
Světlo a Tma se ukazují, 

stále více viditelněji 
brzy se impozantně završí. 

 
S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 2137.    Přijal Ivo A. Benda.    5.1.2005. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  126                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

MOST 
 
 

„Dnes otevírají na Zemi, 
silniční most nejvyšší 
nachází se ve Francii 

k nebi vysoko se tyčící. 
 

Mosty od malička mám rád, 
neb značí vždycky SPOJENÍ 

toho, co kdosi rozdělil 
za účelem negativního vládnutí. 

 
Most bílý vždy značí 
spojení lidí na Zemi 

s vlastí – Domovem pravým 
v Nebi, odkud přišli. 

 
Mostem jsou i aktivity 
jež milý Ivo zde tvoříš 

SPOJOVAT ztracené lidi 
s milujícími Anděly. 

 
K tomu slouží „Rozhovory“, 

knihy, co lidem jsi dal, 
plné našich sdělení 

s láskou jsi je zpracoval. 
 

Ne však do šuplíku, 
ale ven mezi lidi, 

vždyť k čemu by byly 
před nimi ukryty ? 

 
Most spojující dva světy 
mezi nimi propast velká, 
však dá se vše změnit 
když ten most vystavíš. 

 
Stavitel mostu jsi odvážný 

aby se již nezřítil do propasti 
pod náporem lidí co kráčí 
Domů pozitivními přístupy. 

 
Teď nový most otvírají 

šance k vzestupu dávají, 
každému, kdo se obrátí na cestu 

pravdy, lásky, moudrosti a dobroty. 

Vždyť šance je kdykoliv 
jít a kráčet srdcem svým 

dokořán stále zářícím 
tam, do Domovů Pravých. 

 
S láskou v srdci předal jsem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2115.  Přijal Ivo A. Benda.  14.12.2004. 


